
PB

Ral 9016 Ral 9006 Ral 9005

Renk 
Seçenekleri

IP
40

	 Elektrostatik toz boyalı aluminyum profil

	 Yüksek ışık geçirgenlikli opal difüzör

	 50.000 saat ömürlü yüksek etkin faktörüne sahip 
	 SMD High power LED 

	 Sabit akım çıkışlı, Pf>0.90

Giriş Voltajı/Giriş Faktörü 220-240V/50-60Hz 

Çalışma Sıcaklığı  -20C°/+50C° 

	 Dali
3 saat acil aydınlatma kiti

CRI

35

35

3158

3325

02137.45.30.034

02137.45.40.035

3000

4000

5,0

5,0

Kg

Ra>80

Ra>80

Sipariş Kodu   W Lm CCT

T24 Taş Yünü Tavan

595x595mm

Tavan Tipi-Montaj Ölçüsü

NOON MIDI


